

# **EJENDOMSSELSKABET S. D. KJÆRSGAARD**

## **ApS**

Nibevej 335  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2016**

---

**Ole Kjærsgaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EJENDOMSSELSKABET S. D. KJÆRSGAARD ApS Nibevej 335 9200 Aalborg SV
	CVR-nr: 43492616 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9200 Aalborg SV DK Danmark
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014142335

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 704 mod t.kr. 723 for regnskabsåret 2014/15, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør t.kr. 12.121 pr. 30. juni 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.317.603</b>	<b>1.615.897</b>
Andre finansielle indtægter .....		49	5.885
Øvrige finansielle omkostninger .....		-415.382	-680.895
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>902.270</b>	<b>940.887</b>
Skat af årets resultat .....	1	-198.024	-217.699
<b>Årets resultat .....</b>		<b>704.246</b>	<b>723.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.000.000
Overført resultat .....		704.246	-276.812
<b>I alt .....</b>		<b>704.246</b>	<b>723.188</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme .....		33.750.000	33.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>33.750.000</b>	<b>33.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.750.000</b>	<b>33.800.000</b>
Likvide beholdninger .....		142.840	697.787
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.840</b>	<b>697.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.892.840</b>	<b>34.497.787</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		225.000	225.000
Overført resultat .....		11.896.090	11.191.844
Forslag til udbytte .....		0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.121.090</b>	<b>12.416.844</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.018.490	7.034.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.018.490</b>	<b>7.034.350</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		13.695.665	14.018.869
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>13.695.665</b>	<b>14.018.869</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		643.889	630.191
Skyldig selskabsskat .....		148.884	148.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		264.822	249.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.057.595</b>	<b>1.027.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.753.260</b>	<b>15.046.593</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.892.840</b>	<b>34.497.787</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	213.884	208.750
Regulering af udskudt skat	-15.860	8.949
	<u>198.024</u>	<u>217.699</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-ejendomme kr.
Kostpris primo	18.378.974
Afgang til kostpris	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.328.974</u></b>
Værdireguleringer til dagsværdi primo	22.033.236
<b>Værdireguleringer til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>22.033.236</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-6.612.210
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-6.612.210</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.750.000</u></b>

Investeringsejendomme er værdisat med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Investeringsejendomme er målt således, at der på baggrund af ejendommenes forventede resultat før finansielle poster, opnås et afkast på ca. 5%.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	225.000	11.191.844	1.000.000	12.416.844
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	704.246	0	704.246
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>11.896.090</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.121.090</u></b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Kursværdi ultimo kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	14.149.258	643.889	14.339.554	10.786.784
	<b>14.149.258</b>	<b>643.889</b>	<b>14.339.554</b>	<b>10.786.784</b>

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 14.149, er der afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 33.750.